



Město Ostrov
Jáchymovská 1
363 01 Ostrov

Podací razítko firmy:

Bankovní spojení: Komerční banka Karlovy Vary
Číslo výdajového účtu: 920-341/0100, IČ: 00254843, DIČ: CZ-00254843

Objednávka

číslo: 380/01/2018

Objednatel: Město Ostrov, Jáchymovská 1, Ostrov, OMS
Dodávku převezme: Jiří Diviš, tel. 354 224 904

Dodavatel: KKP stavební s.r.o., Myslotínská 1048, 393 01 Pelhřimov
IČ: 260 55 236, DIČ: CZ26055236

Žádáme o dodání ve lhůtě : do 19. 11. 2018

Místo plnění : Ostrov, obec Kfely – dle předaného staveniště

Množství	Popis objednávky nebo práce
	<p>Na základě nabídky (viz. příloha) u Vás objednáme realizaci stavby „Oprava MK v obci Kfely“ dle PD, zpracované Ing. Igorem Hrazdilem, pod čís. zakázky 17-010. Obsah prací je stanoven přílohou této objednávky.</p> <p>Cena prací, dle nabídky, činí 475.295,51 Kč včetně DPH.</p> <p><i>Přílohy : Nabídka KKP spol. s r.o., ze dne 21. 09. 2018</i></p>

V Ostrově dne: 25. 09. 2018

Město Ostrov
MĚSTSKÝ ÚŘAD OSTROV
odbor správy majetku města

.....
Ing. Josef Železný
příkazce operace

Sankční ujednání:

1. Při prodlení dodavatele s předáním díla v termínu sjednaném v objednávce, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z výše uvedené celkové ceny včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Nárokem na smluvní pokutu není dotčen nárok na náhradu škody.
2. Při prodlení objednatele s úhradou jakéhokoli splatného závazku vůči zhotoviteli dle této smlouvy, je dodavatel oprávněn požadovat úroky z prodlení v zákonné výši.

Upozornění pro dodavatele

Aby Vaše faktura za tuto dodávku mohla být včas zaplacená, žádáme Vás, abyste se řídili těmito pokyny:

1. Fakturu zašlete přímo organizaci, která objednávku vystavila
2. Splatnost faktury s náležitostmi daňového dokladu je 21 dní.
3. Originál objednávky patří dodavateli, kopii připojte k faktuře
4. Při nesplnění některé podmínky, uvedené v ad. 1 až 3, pobeží platební lhůta ode dne expedice účtu do odstranění závady.
5. Strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění Město Ostrov.

Výše uvedené v plném rozsahu a bez výhrad akceptuji.

V dne

Razítko a podpis dodavatele:

V Karlových Varech dne 21.9.2018

Město Ostrov
Jáchymovská 1
363 01 Ostrov

Naše spis. zn.: 17/2018
Vyřizuje: Bc. Veronika Štýsová, tel.: 734 200 956, e-mail.: veronika.stysova@kkp-stavebni.cz

**Věc: Oprava přiloženého rozpočtu a změna termínu realizace na akci: Oprava MK
v obci Kfely**

Dobrý den,

Zasíláme Vám opravený rozpočet na akci „Oprava MK v obci Kfely.“ S ohledem na vyřízení dopravního opatření a vytyčení stávajících inženýrských sítí jsme schopni realizace výše uvedené akce od 22.10.2018 do 19.11.2018. Prosíme o vyjádření se z Vaší strany.

S pozdravem

KKP stavební s.r.o.
Myslotínská 1048
393 01 Pelhřimov
IČO: 260 55 236

Lukáš Jára
Jednatel

Středisko Západ
KKP stavební s.r.o.
Chodovská 395/8
360 06 Karlovy Vary

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	17-010 - Oprava MK v obci Kfely	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Ostrov Kfely
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Ostrov	00254843	CZ00254843
Projektant	Ing. Igor Hrazdil	10343237	CZ5802180043
Zhotovitel	KKP stavební s.r.o.	26055236	CZ26055236
Rozpočet číslo		Zpracoval	
		Ing. Igor Hrazdil	
		Dne	
		29.08.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 26 339,55	8	Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště 0,00%
2	Montáž 364 799,15	9	Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava 0,00%
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	0	15 Územní vlivy 0,00%
4	Montáž	11		0	16 Provozní vlivy 0,00%
5	"M" Dodávky 0,00				17 Ostatní 0,00%
6	Montáž 1 667,50				18 NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6) 392 806,21	12	DN (ř. 8-11) 0	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady

Projektant Datum a podpis Objednatel Datum a podpis Zhotovitel Datum a podpis 21.9.2018	D Celkové náklady 392 806,21 23 Součet 7, 12, 19-22 24 DPH 15,00 % z 0,00 25 DPH 21,00 % z 475 295,51 26 Cena s DPH (ř. 23-25) E Přípočty a odpočty 27 Dodávky objednatele 28 Klouzavá doložka 29 Zvýhodnění + -
Razítko Razítko Razítko KKP stavební s.r.o. Mysletínská 1048 393 01 Pelhřimov IČO: 260 55 236	Razítko Razítko Razítko ①

12	103211000	substrát kádrovány	m3	3,323	983,00	3 266,51		3 266,51	0,60000	1,994
		substrát 0,15		3,323						
5 Komunikace										
13	221	Podklad ze stěrkořtře SDA 0/32 tl 70 mm	m2	239,850	57,50		13 791,38	13 791,38	0,00000	0,000
		živice-ziv_plna		239,850						
14	221	Podklad ze stěrkořtře SDB 0/32 tl 120 mm	m2	85,000	89,20		7 582,00	7 582,00	0,00000	0,000
		živ_plna		85,000						
15	221	Podklad ze stěrkořtře SDA 0/32 tl 150 mm	m2	91,770	108,00		9 911,16	9 911,16	0,00000	0,000
		živ_plna+dl_chod		91,770						
16	221	Podklad ze stěrkořtře SDB 0/32 tl 200 mm	m2	20,640	141,00		2 910,24	2 910,24	0,00000	0,000
		dl_sil		20,640						
17	221	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	324,850	297,00		96 480,45	96 480,45	0,00000	0,000
		živice		324,850						
18	221	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,50 kg/m2	m2	324,850	19,00		6 172,15	6 172,15	0,00561	1,822
		živice		324,850						
19	221	Postřík živičný infiltranční z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	324,850	22,70		7 374,10	7 374,10	0,00652	2,118
		živice		324,850						
20	221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	324,850	291,000		94 531,35	94 531,35	0,00000	0,000
		živice		324,850						
21	221	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,770	283,00		1 915,91	1 915,91	0,08425	0,570
		dl_chod		6,770						
22	592	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	7,109	150,00	1 066,35		1 066,35	0,13100	0,931
		dl_chod*1,05		7,109						
23	221	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,640	245,00		5 056,80	5 056,80	0,08565	1,768
		dl_sil		20,640						
24	592	dlažba DIANA II 24x24x8 cm přírodní	m2	21,672	229,00	4 962,89		4 962,89	0,17600	3,814
		dl_sil*1,05		21,672						
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání										
25	221	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	10,000	44,10		441,00	441,00	0,00000	0,000
		DZ		10,000						
26	221	Přítulek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	210,000	14,40		3 024,00	3 024,00	0,00000	0,000
		DZ*21		210,000						
27	221	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého C 16/20 n XF-1	m	65,600	229,00		15 022,40	15 022,40	0,15555	10,204
								48 747,77		25,114

KKP Stavební s.r.o.

Myslotinská 1048

393 01 Pelhřimov

IČO: 260 55 236



40	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím dlaždeným	t	38,132	64,20	2 448,07	2 448,07	0,0000	0,000
41	221	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km (deponie 2 km)	t	95,735	39,80	3 810,25	3 810,25	0,0000	0,000
		sut_ziv	47,965		47,965					
		sut_bet	3,480+0,544+1,040		5,064					
		sut_kam	34,450+8,256		42,706					
		sut	Soubčet		95,735					
42	221	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km (další 1 km)	t	95,735	8,87	849,17	849,17	0,0000	0,000
		sut			95,735					
43	006	979083111	m	t	53,029	141,00	7 477,09	7 477,09	0,0000	0,000
		sut_ziv+sut_bet			53,029					
44	006	979096114	Drcení stavebního odpadu z demolic - živické kry	t	47,965	575,00	27 579,88	27 579,88	0,0000	0,000
		sut_ziv			47,965					
45	006	979096112	Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z betonu prostého s naložením a oddělením kovu	t	5,064	700,00	3 544,80	3 544,80	0,0000	0,000
		sut_bet			5,064					
		M	Práce a dodávky M				1 667,50	1 667,50		0,010
		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				1 667,50	1 667,50		0,010

46	946	460010025	Vytváření trasy mřenyrských sítí v zastavěném prostoru	km	1,000	1 350,00	1 350,00	1 350,00	0,00990	0,010
47	946	460200273	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 90 cm, v hornině tř 3 (sondy)	m	4,000	42,70	170,80	170,80	0,00000	0,000
		sondy	4		4,000					
48	946	460300001	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění v zastavbě sondy 0,5*0,9	m ³	1,800	81,50	146,70	146,70	0,00000	0,000
					1,800					

Celkem

26 339,55

366 466,65

392 806,21

38,142



KKP Stavební s.r.o.

Mysletínská 1048

393 01 Pelhřimov

ICO: 260 55 236

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 17-010 - Oprava MK v obci Křelý

Objekt:

Objednatel: Město Ostrov

Zhotovitel: KKP stavební s.r.o.

Datum: 29.8.2018

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	26 339,55	364 799,15	391 138,71	38,132	95,735
1	Zemní práce	3 266,51	41 660,40	44 926,91	1,994	95,735
5	Komunikace	6 029,24	245 725,53	251 754,77	11,024	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	17 043,81	31 703,96	48 747,77	25,114	0,000
99	Přesun hmot	0,00	45 709,26	45 709,26	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	1 667,50	1 667,50	0,010	0,000
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00	1 667,50	1 667,50	0,010	0,000
	Celkem	26 339,55	366 466,65	392 806,21	38,142	95,735

KKP stavební s.r.o.
Myslíčtinská 1048
393 01 Pelhřimov
IČO: 260 55 236

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 17-010 - Oprava MK v obci Křelý

Objekt:

Objednatel: Město Ostrov
Zhotovitel: KKP stavební s.r.o.
Datum: 29.8.2018

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV Práce a dodávky HSV

391 138,71 38,132
44 926,91 1,994

Zemní práce

1	221	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dlic komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m ²	4,000	68,90		275,60	275,60	0,00000	0,000
		dem_dl	4		4,000						
2	221	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z kameniva drceného tl 100 mm	m ²	265,000	21,40		5 671,00	5 671,00	0,00000	0,000
		dem_ziv			265,000						
3	221	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² z kameniva drceného tl 300 mm	m ²	20,640	46,60		961,82	961,82	0,00000	0,000
		dl_sil			20,640						
4	221	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m ² živičných tl 100 mm	m ²	265,000	26,90		7 128,50	7 128,50	0,00000	0,000
		dem_ziv	265		265,000						
5	221	113201112	Vytřání obrub silničních ležajících	m	12,000	105,00		1 260,00	1 260,00	0,00000	0,000
6	221	113204111	Vytřání obrub záhonových	m	13,600	36,60		497,76	497,76	0,00000	0,000
		b,6+7,0			13,600						
7	001	122202201	Odkopavky a prokopavky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3	m ³	39,160	134,00		5 247,44	5 247,44	0,00000	0,000
		odkop	živ_plna*0,4+43*0,3*0,4		39,160						
8	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m vykropku z horniny tř. 1 až 4 (RC Sadov 11 km)	m ³	39,160	230,00		9 006,80	9 006,80	0,00000	0,000
		odvoz	odkop		39,160						
9	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění vykropku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 10000 m přes 10000 m (další 1 km)	m ³	39,160	17,50		685,30	685,30	0,00000	0,000
			odvoz*1		39,160						
10	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skladkovně) zemina a kamení (RC Sadov)	t	66,572	160,00		10 651,52	10 651,52	0,00000	0,000
			odvoz*1,7		66,572						
11	232	181006112	Rozproštění zemín tl. vrstvy do 0,15 m schopných zurodnění v rovině a sklonu do 1:5	m ²	22,150	12,40		274,66	274,66	0,00000	0,000
		substrat	22,15		22,150						

PRŮVODNÍ LIST KE SMLOUVĚ
(neoddělitelně připevněn k originálu smlouvy)

NÁZEV SMLOUVY **Oprava MK v obci Kfely**

REGISTRAČNÍ ČÍSLO

Smlouvu předkládá odbor správy majetku města

Výše plnění (cena) **475 295,51 Kč**

Podpis vedoucího odboru finančního
(podpisem vedoucího odboru finančního se potvrzuje, že ve schváleném rozpočtu města je dostatek finančních prostředků na příslušném řádku a plnění vzniklé uzavřením této smlouvy je možné proplatit)
- Neplatí pro nájemní smlouvy OMS a smlouvy o právu provedení stavby

Podpis pracovníka odboru finančního
(pouze v případě prodeje majetku, pro následné vyřazení)

Podpis za správnost DPH s DPH/bez DPH/osvobozeno
(nehodící se škrtně)
- Neplatí pro nájemní smlouvy OMS a smlouvy o právu provedení stavby

Číslo usnesení, kterým byla smlouva nebo výsledek VŘ schválena
(pouze v případě, že bylo projednáno v RM nebo ZM)

Bude smlouva zveřejněna v Centrálním registru smluv? ANO

(pokud nebude zveřejněna nutno uvést důvod:)

Podpis vedoucího odboru
(podpisem vedoucího odboru se potvrzuje, že předkládaná smlouva splňuje všechny formální náležitosti, je v souladu s právními předpisy a byla projednána v orgánech města k tomu zmocněných)

V Ostrově dne